

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงาน	โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยข้างนิ่มชี้เต็ง และซอยข้างวัดคอนเจดีย์ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		322,833.00บาท	
3	ลักษณะงาน โดยสังเขป			
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พฤษภาคม 2559		เป็นเงิน	322,833.00บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) 5.2 แบบประมาณการรายการก่อสร้าง (แบบ ป.ร.4)			
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 6.1 นายนครเศ ศรีโท 6.2 นายบุญอยู่ เสนากุล 6.3 นายวัชรินทร์ สุนทรพินิจ	ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายโยธา หัวหน้าฝ่ายแบบแผน	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการและเลข	



โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ส่วนราชการ

สรุปรายการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
ซอยข้างนิมชีเส็งและวัดดอนเจดีย์
สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต้นทุน/หน่วย (บาท)	ราคาต้นทุนรวม (บาท)	Factor F	ราคารวม (บาท)	ประเภทงาน
		จำนวน	หน่วย					
1	ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. แบบ 1 เลน (ซอยข้างวัดดอนเจดีย์)	72	ตร.ม.	488	35,136			
2	ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. แบบ 2 เลน (ซอยข้างวัดดอนเจดีย์)	97.50	ตร.ม.	495	48,263			
1	ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. แบบ 2 เลน (ซอยข้างนิมชีเส็ง)	319.50	ตร.ม.	495	158,153			
					241,551	1.3365	322,833	งานทาง

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร	รวมเงิน	322,833	บาท	Factor F คิดจาก
	สามแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ภาษี (VAT) 7.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %

หมายเหตุ : รายการราคาในประมาณการนี้ เป็นเพียงแนวทางกำหนดราคาจ้างเหมารวม
ผู้เสนอราคาจะต้องยึดถือการประมาณราคาจากรูปแบบ, รายละเอียด, รายการประกอบแบบ,
รายการก่อสร้าง, ขนาดและคุณสมบัติวัสดุ, มาตรฐานผลิตภัณฑ์ ,และรายการชี้สถานที่เป็นหลัก

ตามหนังสือส่วนที่สุต ที่ นร.0506/6579
ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555
เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคา
กลางงานก่อสร้างของทางราชการ
และหนังสือส่วนที่สุต ที่ กค.0421.5/41583
ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ เห็นชอบ ปลัดเทศบาลฯ
(นายนครเรศ ศรีโท) ผู้อำนวยการกองช่าง (นายสมบุรณ์ ใจเย็น)

..... กรรมการ หัวหน้าฝ่ายโยธา

..... กรรมการ อนุมัติ นายกเทศมนตรี
(นายวัชรินทร์ สุนทรพินิจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน (นายปกรณ์ จีนาคำ)

ประมาณการรายการก่อสร้าง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างน้ำแม่ซี้และวัดดอนเจดีย์
แบบ ถนน คสล. แบบ 1 เลน ความหนา 0.15 ม.

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานถนน คสล. แบบ 1 เลน									
ปริมาณวัสดุงานถนน คสล./ ตรม.									
1	ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	1	ตร.ม.	-	-	25	25	25	
2	ดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	150	-	-	
3	ดินถมไหล่ทาง	0.02	ลบ.ม.	250	5	65	1	6	
4	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	327	21	65	4	25	
5	คอนกรีต	0.16	ลบ.ม.	1,850	291	346	54	345	
6	ไม้แบบ	0.06	ตร.ม.	250	16	120	8	23	
7	ตะปู	0.03	กก.	50	2	-	-	2	
8	เหล็ก Wire Mesh dai 4 มม. @ 0.20 ม.* 0.20 ม.	1.00	ตร.ม.	45	45	5	5	50	
9	เหล็ก RB 15	0.02	เส้น	364	7	-	-	7	
10	ค่าแรง ดัด ตัด และผูกเหล็ก	0.26	กก.	-	-	5	1	1	
11	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	56	-	-	-	-	
12	โฟมหนา 1/2"	0.02	แผ่น	20	0	-	-	0	
13	แอสฟัลท์ผสมทรายหอยทรายรอง	0.19	ม.	15	3	-	-	3	
14	แอสฟัลท์ทาเหล็ก	0.03	ลิตร	25	1	-	-	1	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		1	ตร.ม.	389		99		488	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง/หน่วย		1	ตร.ม.	389		99		488	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง/หน่วย		1	ตร.ม.			488		บาท	

ประมาณการรายการก่อสร้าง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างนิมซีเส็งและวัดดอนเจดีย์
แบบ ถนน คสล. แบบ 2 เลน ความหนา 0.15 ม.

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานถนน คสล. แบบ 2 เลน									
ปริมาณวัสดุงานถนน คสล./ ตรม.									
1	ปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น	1	ตร.ม.	-	-	25	25	25	
2	ดินตัด	0.00	ลบ.ม.	-	-	150	-	-	
3	ดินถมไหล่ทาง	0.01	ลบ.ม.	250	3	65	1	4	
4	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	327	21	65	4	25	
5	คอนกรีต	0.16	ลบ.ม.	1,850	290	346	54	345	
6	ไม้แบบ	0.05	ตร.ม.	250	12	120	6	18	
7	ตะปู	0.02	กก.	50	1	-	-	1	
8	เหล็ก Wire Mesh dai 4 มม. @ 0.20 ม.* 0.20 ม.	1.00	ตร.ม.	45	45	5	5	50	
9	เหล็ก RB 15	0.02	เส้น	364	7	-	-	7	
10	เหล็ก DB 16	0.02	เส้น	410	9	-	-	9	
11	ค่าแรง ตัด ตัด และผูกเหล็ก	0.64	กก.	-	-	5	3	3	
12	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	56	-	-	-	-	
13	โฟมหนา 1/2"	0.01	แผ่น	20	0	-	-	0	
14	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบทรายรอง	0.42	ม.	15	6	-	-	6	
15	แอสฟัลท์ทาเหล็ก	0.02	ลิตร	25	1	-	-	1	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		1	ตร.ม.	396		98		495	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง/หน่วย		1	ตร.ม.	396		98		495	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง/หน่วย		1	ตร.ม.			495		บาท	